

Assensklinikken, Autoriserede  
fysioterapeuter ApS  
Skelvej 7 , 5610 Assens

CVR-nr. 32 93 88 09

Årsrapport

1. januar 2014 - 31. december 2014

**Indholdsfortegnelse**

Ledelsespåtegning .....	2
Den uafhængige revisors erklæringer .....	3
Selskabsoplysninger.....	5
Ledelsesberetning .....	6
Anvendt regnskabspraksis .....	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december .....	10
Balance 31. december.....	11
Noter .....	13

**Selskabsoplysninger**

**Selskabet**

Assensklubben,  
Autoriserede  
fysioterapeuter ApS  
Skelvej 7  
5610 Assens

CVR-nr.: 32 93 88 09

Etableret: 26. maj 2010

Hjemstedskommune: Assens

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Dorte Bruun

**Revisor**

Revision Fyn  
Registreret revisionsanpartsselskab  
Stationsvej 17  
5690 Tommerup

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter fysioterapi

### Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2014 udviser et årsresultat på t.kr. 102

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note		<u>2014</u>	<u>2013</u>
	<b>Bruttofortjeneste .....</b>	<b>2.028.232</b>	<b>1.840.549</b>
1	Personaleomkostninger .....	1.644.385	1.489.178
2	Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver .....	240.818	217.061
	<b>Ordinært resultat før finansielle poster .....</b>	<b>143.029</b>	<b>134.311</b>
	Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder .....	2.434	0
3	Andre finansielle indtægter .....	3.125	4.103
	Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder .....	5.422	0
	<b>Resultat før skat .....</b>	<b>143.166</b>	<b>138.414</b>
	Skat af årets resultat .....	40.387	36.590
	<b>Årets resultat .....</b>	<b>102.779</b>	<b>101.824</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
	Overført fra tidligere år .....	30.798	-71.026
	Årets resultat .....	102.779	101.824
	<b>Til disposition .....</b>	<b>133.577</b>	<b>30.798</b>
	Overført til næste år .....	133.577	30.798
	<b>Disponeret i alt .....</b>	<b>133.577</b>	<b>30.798</b>

## Balance 31. december

Note	2014	2013
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		
Goodwill .....	0	100.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt.....</b>	<b>0</b>	<b>100.000</b>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	13.542	84.847
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>13.542</b>	<b>84.847</b>
Deposita .....	178.031	178.031
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>178.031</b>	<b>178.031</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>191.573</b>	<b>362.878</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....	468.996	469.894
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....	164.620	92.800
Andre tilgodehavender .....	18.731	0
Udskudt skatteaktiv .....	16.794	0
Periodeafgrænsningsposter .....	25.022	13.792
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>	<b>694.163</b>	<b>576.485</b>
<b>Likvide beholdninger .....</b>	<b>667.772</b>	<b>667.144</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>	<b>1.361.935</b>	<b>1.243.629</b>
<b>Aktiver i alt.....</b>	<b>1.553.508</b>	<b>1.606.507</b>

## Balance 31. december

Note		<u>2014</u>	<u>2013</u>
	<b>Passiver</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
	Virksomhedskapital .....	80.000	80.000
	Overkurs ved emission .....	868.540	868.540
	Overført resultat .....	133.577	30.798
4	<b>Egenkapital i alt.....</b>	<b><u>1.082.117</u></b>	<b><u>979.338</u></b>
	<b>Hensatte forpligtelser</b>		
	Hensættelse til udskudt skat .....	0	14.302
	<b>Hensatte forpligtelser i alt.....</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>14.302</u></b>
	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		
	Anden gæld .....	4.885	6.317
	<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt.....</b>	<b><u>4.885</u></b>	<b><u>6.317</u></b>
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	79.042	216.958
	Gæld til tilknyttede virksomheder .....	269.228	274.381
	Selskabsskat .....	72.341	71.146
	Anden gæld .....	45.895	44.066
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt.....</b>	<b><u>466.506</u></b>	<b><u>606.551</u></b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt.....</b>	<b><u>471.391</u></b>	<b><u>612.867</u></b>
	<b>Passiver i alt .....</b>	<b><u>1.553.508</u></b>	<b><u>1.606.507</u></b>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

## Noter

<b>1</b>	<b>Personaleomkostninger</b>	<b>2014</b>	<b>2013</b>
	Løn, gager og vederlag til øvrige ansatte .....	1.459.671	1.263.202
	Pensionsforpligtelse til øvrige ansatte .....	100.000	100.000
	Andre udgifter til social sikring .....	84.714	125.976
	<b>Personaleomkostninger i alt.....</b>	<b>1.644.385</b>	<b>1.489.178</b>

<b>2</b>	<b>Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver</b>	<b>2014</b>	<b>2013</b>
	Småanskaffelser .....	69.513	46.693
	Goodwill .....	100.000	100.000
	Andre anlæg, driftsm. og inventar.....	71.305	70.368
	<b>Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver i alt.....</b>	<b>240.818</b>	<b>217.061</b>

<b>3</b>	<b>Andre finansielle indtægter</b>	<b>2014</b>	<b>2013</b>
	Renter fra bankindestående.....	0	153
	Øvrige renteindtægter .....	3.125	3.950
	<b>Andre finansielle indtægter i alt.....</b>	<b>3.125</b>	<b>4.103</b>

<b>4</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Overkurs ved emission</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	Saldo primo .....	80.000	868.540	30.798	979.338
	Årets resultat.....	0	0	102.779	102.779
	<b>Saldo ultimo.....</b>	<b>80.000</b>	<b>868.540</b>	<b>133.577</b>	<b>1.082.117</b>

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.